E-16
 BTP-1
 BTP-2
 BTP-2
 BTP-3
 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/sgd_linear1-axis per prezzi e dettagli.
			    		   DIMENSIONI
			    RESISTENZA	 mm (pollici)†
		 MODELLO NUM.		 NOMINALE  		 GRIGLIA	            	SUPPORTO	 max v*		  COMP. 	PIASTR
	 Pacchetto di 10		  (Ω)	 a		  b	c			    D	 (Vrms)	 TERMINALE	 TEMP.	 TERM.
		  SGD-1,5/120-LY11		  120				     2,5
Conduttori
										          a nastro	 ST
		  SGD-1,5/120-LY13		  120				    3,5
Conduttori
  a nastro	 AL
		  SGD-1,5/120-LY41		  120				     2,5
Piastrine
ST
a saldare
		  SGD-1,5/120-LY43		  120				     3,5
Piastrine
AL
a saldare
	 	 SGD-2/350-LY11		  350	  		   	  7,5
Conduttori
a nastro	 ST
		  SGD-2/350-LY13		  350	  	  		  10
Conduttori
	 AL
a saldare
		  SGD-2/350-LY41		  350	   	  		  7,5
Piastrine
	 ST
a saldare
		  SGD-2/350-LY43		  350	   	  		  10
Piastrine
					     								      a saldare	 AL
		  SGD-2D/350-LY11		  350	  	  		  10
Conduttori
a nastro	 ST
		  SGD-2D/350-LY13		  350	  	  	  	 14
Conduttori
a nastro	 AL
		  SGD-2D/350-LY41		  350	  	  		  10
Piastrine
a saldare	 ST
		  SGD-2D/350-LY43		  350
 		  14
				 Piastrine
								     a saldare	 AL
		  SGD-3/350-LY11		  350	  	  	  	 9,5
Conduttori
a nastro	 ST
		  SGD-3/350-LY13		  350	  	  		  13
Conduttori
a nastro	 AL
		  SGD-3/350-LY41		  350	   	  		  9,5
Piastrine
a saldare	 ST
		  SGD-3/350-LY43		  350	  	  		  13
	Piastrine
 									         		   a saldare	 AL
E-16
E

* Tensione massima di alimentazione del ponte (Vrms).
Nota: Per gli accessori di strain gage, visitateci online.
Esempio di ordine: SGD-3/350-LY11, griglia da 3,2 mm,
misuratore di deformazione con resistenza nominale 350 Ω
     ST = Acciaio
     AL = Alluminio
NOTA
Serie SGD
SCONTI APPLICABILI
	Da 1 a 10 conf.. . . . . . . . . . . . . . .                Netto
	Da 11 a 24 conf.. . . . . . . . . . . . . . . .                5%
	Da 25 a 49 conf.. . . . . . . . . . . . . . .               10%
	50 e oltre, OEM. . . . . . . . .         Contattateci
Mostrata in
grandezza
naturale, 7,60 mm
Mostrata in
grandezza
naturale, 7,10 mm
Mostrata in
grandezza
naturale, 7,00 mm
Mostrata in
grandezza
naturale, 4,70 mm
3.4 m
m
4.7 m
m
16-C
O
N
D
U
C
TO
R
S
L
IM
B
 W
ID
T
H
 0.035 m
m
G
A
P
 W
ID
T
H
 0.026 m
m
S
G
D
-1.5/120-LY
11
S
G
D
-2/350-LY
11
5.8 m
m
7.6 m
m
36-C

michael
Highlight
E-17
BTP-3
BTP-3
BTP-3
BTP-4
     ST = Acciaio
     AL = Alluminio
NOTA
 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/sgd_linear1-axis per prezzi e dettagli.
			    		   DIMENSIONI
			    RESISTENZA	 mm (pollici)†
		 MODELLO NUM.		 NOMINALE  	   	GRIGLIA   		 SUPPORTO	   max v*		  COMP.	 PIASTR
	 Pacchetto di 10		  (Ω)	 a		  b	c			         D	   (Vrms)	 TERMINALE	 temp.	 TERM.
		  SGD-3/120-LY11		  120				     2,5
Conduttori
										          a nastro	 ST
		  SGD-3/120-LY13		  120				    3,5
Conduttori
  a nastro	 AL
		  SGD-3/120-LY41		  120				     2,5
Piastrine
ST
a saldare
		  SGD-3/120-LY43		  120				     3,5
Piastrine
AL
a saldare
	 	 SGD-3S/120-LY11		  120	  		   	  7,5
Conduttori
a nastro	 ST
		  SGD-3S/120-LY13		  120	  	  		  10
Conduttori
	 AL
a saldare
		  SGD-3S/120-LY41		  120	   	  		  7,5
Piastrine
	 ST
a saldare
		  SGD-3S/120-LY43		  120	   	  		  10
Piastrine
					     								       a saldare	 AL
		  SGD-4/350-LY11		  350	  	  		  10
Conduttori
a nastro	 ST
		  SGD-4/350-LY13		  350	  	  	  	 14
Conduttori
a nastro	 AL
		  SGD-4/350-LY41		  350	  	  		  10
Piastrine
a saldare	 ST
		  SGD-4/350-LY43		  350
 		  14
				   Piastrine
								       a saldare	 AL
		  SGD-5/350-LY11		  350	  	  	  	 9,5
Conduttori
a nastro	 ST
		  SGD-5/350-LY13		  350	  	  		  13
Conduttori
a nastro	 AL
		  SGD-5/350-LY41		  350	   	  		  9,5
Piastrine
a saldare	 ST
		  SGD-5/350-LY43		  350	  	  		  13
	  Piastrine
 									         		  a saldare	 AL
E-17
* Per dimensioni, visitateci online.

michael
Highlight
E-18
BTP-4
BTP-5
BTP-5
BTP-5
     ST = Acciaio
     AL = Alluminio
NOTA
 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/sgd_linear1-axis per prezzi e dettagli
			    		   DIMENSIONI
			    RESISTENZA	 mm (pollici)†
		 MODELLO NUM.		 NOMINALE  	    	GRIGLIA	          SUPPORTO	     max v*	temp	  COMP.	 PIASTR
	 Pacchetto di 10		  (Ω)	 a		  b	c			           D	    (Vrms)	 TERMINALE	 temp.	 TERM.
		  SGD-6/120-LY11		  120				     2,5
Conduttori
										          a nastro	 ST
		  SGD-6/120-LY13		  120				    3,5
Conduttori
  a nastro	 AL
		  SGD-6/120-LY41		  120				     2,5
Piastrine
ST
a saldare
		  SGD-6/120-LY43		  120				     3,5
Piastrine
AL
a saldare
	 	 SGD-7/120-LY11		  120	  		   	  7,5
Conduttori
a nastro	 ST
		  SGD-7/120-LY13		  120	  	  		  10
Conduttori
	 AL
a saldare
		  SGD-7/120-LY41		  120	   	  		  7,5
Piastrine
	 ST
a saldare
		  SGD-7/120-LY43		  120	   	  		  10
Piastrine
					     								      a saldare	 AL
		  SGD-7/1000-LY11		 1000	  	  		  10
Conduttori
a nastro	 ST
		  SGD-7/1000-LY13		 1000	  	  	  	 14
Conduttori
a nastro	 AL
		  SGD-7/1000-LY41		 1000	  	  		  10
Piastrine
a saldare	 ST
		  SGD-7/1000-LY43		 1000
 		  14
				 Piastrine
								     a saldare	 AL
		  SGD-10/120-LY11		  120	  	  	  	 9,5
Conduttori
a nastro	 ST
		  SGD-10/120-LY13		  120	  	  		  13
Conduttori
a nastro	 AL
		  SGD-10/120-LY41		  120	   	  		  9,5
Piastrine
a saldare	 ST
		  SGD-10/120-LY43		  120	  	  		  13
	  Piastrine
 									         		  a saldare	 AL
E-18
E

TENZA
NOMINALE
(Ω)
DimensionI mm (pollici)†
max V*
(Vrms)
griGLIA SUPPORTO
MODELLO NUM.
Pacchetto di 5 a b c D
TEMP
TERMINALE
 COMP
TEMP
PIASTR
TERM
SGD-30/120-LY40 120 25.00
(0.984)
8.00
(0.315)
40.00
(1.575)
12.00
(0.472) 12 Piastrine
a saldare
UNC
BPT-6
SGD-30N/120-LY40 120 30.00
(1.181)
3.00
(0.118)
36.00
(1.417)
5.00
(0.197) 10 Piastrine
a saldare
UNC
SGD-30/350-LY40 350 30.00
(1.181)
3.00
(0.118)
36.00
(1.417)
5.00
(0.197) 14 Piastrine
a saldare
UNC
SGD-50/120-LY40 120 50.00
(1.969)
4.30
(0.169)
60.00
(2.362)
9.00
(0.354) 12 Piastrine
a saldare
UNC
SGD-150/240-LY40 240 150.00
(5.906)
5.00
(0.197)
165.00